- - - “ - * * ’ su-
dicti 
fieri 
iure 

obstante contradictione comunis 
lanue et sindici comunis lanue, quem super hiis ad 
defendendum comune lanue super presenti petitione et 
ad respondendum ìdsìs sindicis comunis Saone de iu­
re per comune lanue et consilium comunis lanue crea- 
ri et constitui postulant et requirunt nomine 
nis Saone, et ipsum sindicum comunis lanue, 
ipsius, et per ipsum dictum comune ad predicta 
dempnari, agentes et petentes ut supra nomine

305

<1303, Savona >.

324.323,Originale manca.
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172

Convenzione stipulata fra nobili 
vona per il governo della città. i 
zone.

comune: su 
et celerà:

1304, febbraio 25, Savona.
Il Comune di Savona nomina sindaci Babilano di Al.

ottobre 25,

nis Saone, omni iure quo uti possunt. Dum autem pre­
dicci sindici obtulissent supradictam petitionem do­
mino potestati, dictus dominus potestas eam admitere 
noluit, nisi primo servaretur forma canituli quod 
est in magno volumine, sub rubrica "De aliqua perso­
na movente causam centra comune non audienda" et in­
cipit: "Ego non audiam" et cetera5, et de predictis 
dictus dominus potestas iussit fieri publicum instru 
mentum. Actum lamie, in palatio comunis ubi regitur 

anno dominice Nativi- 
inditione XVa, 

present ibus
lohanne Clavon£ 

comunis

'Preclval: così nel testo. 2comune: su rasura. 3habebai: ha su rasu­
ra. 4lpsi: si su rasura. 5ec celerà: et c su rasura. 6Ego monogram-
mato nel testo. 7Segue in calce, in minuscola notarile del secolo XIV: 
Testes Benedlctus Malocellus, Gaspalls Panzanus, Sorleonus Flnlsmondl ci 
lacobus de Mayzana notarlus. Die XXVIIII februarll.

Notizia nel docc. nn.

e popolari di Sa 
Notaio Nicola Ardiz.

Actum lanue, in palatio comunis ubi 
curia dicti domini.potestatis, 
tatis millesimo trecentesimo tercio, 
die quartadecima iunii, post vesperas, 
testibus domino Guìllelmo de Poncìis iurisperito, 
gistro lacobo de Bartholomeo fìsico,  
rio et Obertino de Domoculta, executoribus 
lanue,

(S.T.) Ego6 lanuarius de Monleone notarius iussu 
dicti domini potestatis ut supra rogatus scrìpsi7.

Lanfranco Scorzuto. Notavo Federico Babo.

Originale manca. Notizia nel doc.
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1304* febbraio 29*

dei proventi del castello

petizione

78-

Sul verso annota

173

!
!

Regesto: NOBERASCO1, pp.

bisola e

n. 307.

53 x cm. 29).Originale, n. 1/190 (cm. 
-79.

Inchiostro svanito e macchie d’umido nella pergamena, 
zlonl moderne.